
UCHWAŁA NR 1061/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305) oraz 
§ 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2021 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę 17.160 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2021 rok o kwotę 17.160 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

᠆ zmniejszenia wydatków bieżących o 840 zł, 

᠆ zwiększenia wydatków majątkowych o 18.000 zł. 

§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok w kwocie 
300.000 zł. 

§ 4.   Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok - jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 

Id: 2F3D188B-5FBE-419C-A129-284EF4697831. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 2F3D188B-5FBE-419C-A129-284EF4697831. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1061/2021 z dnia 18 sierpnia 2021 r. Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 2 465 759,86Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 17 160,00 2 482 919,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

702 249,86 0,00 0,00 702 249,86

85395 702 249,86Pozostała działalność 0,00 17 160,00 719 409,86

702 249,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 702 249,86

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 0,00 0,00 17 160,00 17 160,00

166 256 236,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 731 516,86 0,00 0,00 3 731 516,86

0,00 17 160,00 166 273 396,12

majątkowe
16 262 798,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 458 659,00 0,00 0,00 5 458 659,00

0,00 0,00 16 262 798,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 182 519 034,12

9 190 175,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 190 175,86

0,00 182 536 194,1217 160,00

Id: 2F3D188B-5FBE-419C-A129-284EF4697831. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1061/2021 z dnia 18 sierpnia 2021 r. Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 11 266 656,00 5 503 327,00 5 494 527,00 4 241 385,00 1 253 142,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 763 329,00 5 763 329,00 5 553 329,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 266 656,00 5 503 327,00 5 494 527,00 4 241 385,00 1 253 142,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 763 329,00 5 763 329,00 5 553 329,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 349 032,00 1 349 032,00 1 347 032,00 1 035 029,00 312 003,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 349 032,00 1 349 032,00 1 347 032,00 1 035 029,00 312 003,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 21 726 186,76 21 676 186,76 20 756 711,76 14 716 157,76 6 040 554,00 49 000,00 662 992,00 207 483,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -265 874,00 -265 874,00 -265 874,00 -265 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 565 874,00 565 874,00 518 380,00 1 832,00 516 548,00 0,00 47 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 026 186,76 21 976 186,76 21 009 217,76 14 452 115,76 6 557 102,00 49 000,00 710 486,00 207 483,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 19 117 348,76 19 067 348,76 19 028 448,76 13 525 528,76 5 502 920,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -265 874,00 -265 874,00 -265 874,00 -265 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 565 874,00 565 874,00 518 380,00 1 832,00 516 548,00 0,00 47 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 417 348,76 19 367 348,76 19 280 954,76 13 261 486,76 6 019 468,00 0,00 86 394,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 363 711,00 1 788 653,00 1 788 653,00 0,00 1 788 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 058,00 1 575 058,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 063 711,00 1 488 653,00 1 488 653,00 0,00 1 488 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 058,00 1 575 058,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 363 711,00 1 788 653,00 1 788 653,00 0,00 1 788 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 058,00 1 575 058,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 063 711,00 1 488 653,00 1 488 653,00 0,00 1 488 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 058,00 1 575 058,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 453 193,00 46 676 039,00 36 485 145,00 30 690 051,00 5 795 094,00 5 360 000,00 558 624,00 4 272 270,00 0,00 0,00 1 777 154,00 1 777 154,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 453 193,00 46 658 039,00 36 467 145,00 30 690 051,00 5 777 094,00 5 360 000,00 558 624,00 4 272 270,00 0,00 0,00 1 795 154,00 1 795 154,00 149 078,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 339 579,00 12 368 561,00 11 927 150,00 9 451 711,00 2 475 439,00 0,00 181 846,00 259 565,00 0,00 0,00 971 018,00 971 018,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 339 579,00 12 350 561,00 11 909 150,00 9 451 711,00 2 457 439,00 0,00 181 846,00 259 565,00 0,00 0,00 989 018,00 989 018,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 17 661 471,50 17 361 471,50 17 198 471,50 13 838 372,00 3 360 099,50 112 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -33 324,00 -33 324,00 -33 324,00 -33 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 324,00 33 324,00 33 324,00 0,00 33 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 661 471,50 17 361 471,50 17 198 471,50 13 805 048,00 3 393 423,50 112 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 14 025 497,00 13 725 497,00 13 682 497,00 11 133 377,00 2 549 120,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -33 324,00 -33 324,00 -33 324,00 -33 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 324,00 33 324,00 33 324,00 0,00 33 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 025 497,00 13 725 497,00 13 682 497,00 11 100 053,00 2 582 444,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 7 891 284,86 7 826 284,86 6 250 186,00 5 254 195,00 995 991,00 807 297,00 23 755,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 160,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 908 444,86 7 843 444,86 6 250 186,00 5 254 195,00 995 991,00 807 297,00 40 915,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 2F3D188B-5FBE-419C-A129-284EF4697831. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 070 046,86 1 005 046,86 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 160,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 087 206,86 1 022 206,86 0,00 0,00 0,00 260 000,00 17 160,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 217 071 888,12 81 124 461,76 67 097 434,50 11 027 704,00 4 918 373,00 5 633 764,86 0,00 700 000,00 46 570 150,00 46 570 150,00 5 702 407,00 0,00 0,00
zmniejszenie -630 198,00 -630 198,00 -630 198,00 -312 198,00 -318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 647 358,00 629 358,00 564 704,00 14 832,00 549 872,00 0,00 64 654,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 089 048,12 80 827 095,76 67 329 306,50 11 027 704,00 4 983 027,00 5 633 764,86 0,00 700 000,00 46 588 150,00 46 588 150,00 5 702 407,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 2F3D188B-5FBE-419C-A129-284EF4697831. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1061/2021 z dnia 18 sierpnia 2021 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 r.

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 548 605,00 17 160,00 565 765,00

85395 Pozostała działalność 0,00 17 160,00 17 160,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 17 160,00 17 160,00

Razem: 10 777 616,26 17 160,00 10 794 776,26

Strona 1 z 1

Id: 2F3D188B-5FBE-419C-A129-284EF4697831. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 881 608,00 1 881 608,00 1 879 608,00 1 162 745,00 716 863,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 881 608,00 1 881 608,00 1 879 608,00 1 162 745,00 716 863,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 169 032,00 1 169 032,00 1 167 032,00 905 029,00 262 003,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 169 032,00 1 169 032,00 1 167 032,00 905 029,00 262 003,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 548 605,00 548 605,00 535 450,00 363 154,00 172 296,00 0,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 160,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 565 765,00 565 765,00 535 450,00 363 154,00 172 296,00 0,00 30 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 160,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 160,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 753 846,50 10 753 846,50 9 508 008,50 3 001 898,00 6 506 110,50 322 807,00 923 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 160,00 30 160,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 771 006,50 10 771 006,50 9 508 008,50 3 001 898,00 6 506 110,50 322 807,00 940 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2F3D188B-5FBE-419C-A129-284EF4697831. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok o kwotę 17.160 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395-
Pozostała działalność z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007
r. o Karcie Polaka - wyplata świadczeń pieniężnych posiadaczom Karty Polaka osiedlającym się na
terytorium RP i członkom ich rodzin - działanie 2.5.2.4 Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom oraz
struktura migracyjno-azylowa.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2021 rok w kwocie 300.000 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 750-
Administracja publiczna, rozdziale 75020-Starostwa powiatowe z przeznaczeniem na uzupełnienie
wydatków na remont sali obrad w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok w działach:
710-Działalanośc usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany - w ramach grupy wynagrodzenia i
składki od nich naliczane przenosi się kwotę 13.000 zł w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego
w Nowym Sączu.
750-Administracja publiczna, rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - dokonuje się przesunięć w ramach
wydatków bieżących, z tego: zmniejszenia wydatków w grupie wydatków na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane w kwocie 264.042 zł, z tego: na uzupełnienie wydatków statutowych na remont Sali obrad w
budynku Starostwa Powiatowego - 216.548 zł oraz na wypłatę świadczenia - odprawy pośmiertnej - 47.494
zł. Ponadto w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych uzupełnia się wydatki o 1.832 zł na
wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za przepracowaną część 2021 r. dotyczące zmarłego
pracownika Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.
801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące - przenosi się kwotę 18.000 zł z
wydatków bieżących statutowych na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na zakup traktora-kosiarki wraz
z pługiem dla Zespołu Szkół w Marcinkowicach.
852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - przenosi się kwotę 33.324 zł z grupy
wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane do grupy wydatków statutowych z przeznaczeniem
na uzupełnienie wydatków Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach. Dokonuje się również przesunięcia w
ramach wydatków majątkowych w kwocie 90.000 zł z zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja
oczyszczalni ścieków przy Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach" na zadanie pn. "Modernizacja
budynku Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach (wykonanie zaleceń strażackich)".

Id: 2F3D188B-5FBE-419C-A129-284EF4697831. Uchwalony Strona 1




